РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
368600 г. Дербент, ул. Гагарина. 23 тел. (8240)4-31-75

«26» декабря 2019 г. № 420

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об изменении имени несовершеннолетней

Магомедселимовой Умхат Сефтеровны,

проживающей в с. Чинар Дербентского

района

Рассмотрев заявление Магомедселимова Сефтера Сейидовича, 07.11.1980 г.

р. и Магомедселимовой Наили Зейнетдиновны, 07.04.1983 г. р., проживающих в с.

Чинар Дербентского района, с просьбой об изменении имени их

несовершеннолетней дочери Магомедселимовой Умхат Сефтеровны, 16.04.2006 г.

р. с имени «Умхат» на имя «Сайида» и принимая во внимание, что изменение

имени не противоречит интересам несовершеннолетней, а также руководствуясь

ст. 59 Семейного Кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить изменить имя несовершеннолетней Магомедселимовой Умхат

Сефтеровны, 16.04.2006 г. р. на имя «Сайида», оставив ей прежними

фамилию «Магомедселимова» и отчество «Сефтеровна».

2. Данное постановление направить в отдел ЗАГС администрации МР

«Дербентский район» для регистрации изменения имени.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя Главы

администрации И. А. Бебетова.

Ф. Ш. Шихиев